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法務部

中華民國114年01月01日至114年01月31日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

0400000000-2
罰款及賠償收入

02 1,303,000 1,303,000 15,000 0 0 -15,000

0 0

ˉ0423010000-9
ˉ法務部

98 1,303,000 1,303,000 15,000 0 0 -15,000

0 0

ˉˉ0423010300-2
ˉˉ賠償收入

01 1,303,000 1,303,000 15,000 0 0 -15,000

0 0

ˉˉˉ0423010301-5
ˉˉˉ一般賠償收入

01 197,000 197,000 0 0 0 0

0 0

ˉˉˉ0423010302-8
ˉˉˉ賠償求償收入

02 1,106,000 1,106,000 15,000 0 0 -15,000

0 0

0500000000-8
規費收入

03 2,290,000 2,290,000 64,000 239,808 0 175,808

0 239,808

ˉ0523010000-4
ˉ法務部

81 2,290,000 2,290,000 64,000 239,808 0 175,808

0 239,808

ˉˉ0523010100-9
ˉˉ行政規費收入

01 2,290,000 2,290,000 64,000 236,740 0 172,740

0 236,740

ˉˉˉ0523010101-1
ˉˉˉ審查費

01 3,000 3,000 0 0 0 0

0 0

ˉˉˉ0523010102-4
ˉˉˉ證照費

02 2,287,000 2,287,000 64,000 236,740 0 172,740

0 236,740
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法務部

中華民國114年01月01日至114年01月31日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

ˉˉ0523010300-8
ˉˉ使用規費收入

02 0 0 0 3,068 0 3,068

0 3,068

ˉˉˉ0523010303-6
ˉˉˉ資料使用費

01 0 0 0 3,068 0 3,068

0 3,068

0700000000-9
財產收入

04 337,000 337,000 10,000 10,008 0 8

0 10,008

ˉ0723010000-5
ˉ法務部

109 337,000 337,000 10,000 10,008 0 8

0 10,008

ˉˉ0723010100-0
ˉˉ財產孳息

01 293,000 293,000 10,000 10,008 0 8

0 10,008

ˉˉˉ0723010101-2
ˉˉˉ利息收入

01 91,000 91,000 0 0 0 0

0 0

ˉˉˉ0723010103-8
ˉˉˉ租金收入

02 202,000 202,000 10,000 10,008 0 8

0 10,008

ˉˉ0723010500-8
ˉˉ廢舊物資售價

02 44,000 44,000 0 0 0 0

0 0

1200000000-8
其他收入

07 673,000 673,000 55,000 43,615 0 -11,385

0 43,615

ˉ1223010000-4
ˉ法務部

108 673,000 673,000 55,000 43,615 0 -11,385

0 43,615
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法務部

中華民國114年01月01日至114年01月31日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

ˉˉ1223010200-3
ˉˉ雜項收入

01 673,000 673,000 55,000 43,615 0 -11,385

0 43,615

ˉˉˉ1223010210-7
ˉˉˉ其他雜項收入

02 673,000 673,000 55,000 43,615 0 -11,385

0 43,615

合計 4,603,000 4,603,000 144,000 293,431 0 149,431

0 293,431
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法務部

中華民國114年01月01日至114年01月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

0023000000-0
法務部主管

12

ˉ0023010000-7
ˉ法務部

2,813,774,000

0

2,813,774,000 641,601,000 457,729,952 183,871,048

0

0

0

0

457,729,952

0

01

106,648,468

ˉˉ3423010100-2
ˉˉ一般行政

711,919,000

0

711,919,000 134,158,000 81,637,194 52,520,806

0

0

0

0

81,637,194

0

01

28,028,926

ˉˉˉ10
ˉˉˉ人事費

505,818,000

0

505,818,000 123,271,000 80,507,617 42,763,383

0

0

0

0

80,507,617

0

27,804,426

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

205,852,000

0

205,852,000 10,813,000 1,061,577 9,751,423

0

0

0

0

1,061,577

0

224,500

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

249,000

0

249,000 74,000 68,000 6,000

0

0

0

0

68,000

0

0

ˉˉ3423010100-2*
ˉˉ一般行政

28,257,000

0

28,257,000 50,000 0 50,000

0

0

0

0

0

0

01

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

28,257,000

0

28,257,000 50,000 0 50,000

0

0

0

0

0

0

0
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法務部

中華民國114年01月01日至114年01月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉ3423011400-1
ˉˉ法務行政

1,543,941,000

0

1,543,941,000 453,501,000 326,336,708 127,164,292

0

0

0

0

326,336,708

0

02

74,727,542

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

84,238,000

0

84,238,000 5,895,000 330,708 5,564,292

0

0

0

0

330,708

0

267,320

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

1,459,703,000

0

1,459,703,000 447,606,000 326,006,000 121,600,000

0

0

0

0

326,006,000

0

74,460,222

ˉˉ3423011400-1*
ˉˉ法務行政

4,224,000

0

4,224,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

02

0

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

4,224,000

0

4,224,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ3423019000-7
ˉˉ一般建築及設備

199,242,000

0

199,242,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

03

0

ˉˉˉ3423019019-5*
ˉˉˉ其他設備

199,242,000

0

199,242,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

02

0

ˉˉˉˉ30
ˉˉˉˉ設備及投資

199,242,000

0

199,242,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0
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法務部

中華民國114年01月01日至114年01月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉ3423019800-3
ˉˉ第一預備金

9,807,000

0

9,807,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

04

0

ˉˉˉ60
ˉˉˉ預備金

9,807,000

0

9,807,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ5223015000-7
ˉˉ司法科技業務

1,997,000

0

1,997,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

05

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

1,997,000

0

1,997,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ5223015000-7*
ˉˉ司法科技業務

6,990,000

0

6,990,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

05

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

6,990,000

0

6,990,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ7623012000-5
ˉˉ司法官退休退養給付

270,505,000

0

270,505,000 50,000,000 49,756,050 243,950

0

0

0

0

49,756,050

0

06

0

ˉˉˉ10
ˉˉˉ人事費

270,505,000

0

270,505,000 50,000,000 49,756,050 243,950

0

0

0

0

49,756,050

0

0
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法務部

中華民國114年01月01日至114年01月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉ8923013000-3
ˉˉ國家賠償金

36,892,000

0

36,892,000 3,892,000 0 3,892,000

0

0

0

0

0

0

07

3,892,000

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

36,892,000

0

36,892,000 3,892,000 0 3,892,000

0

0

0

0

0

0

3,892,000

7606205300-6
公務人員退休撫卹給付

9,086,132

0

9,086,132 9,086,132 9,086,132 0

0

0

0

0

9,086,132

0

05

0

ˉ10
ˉ人事費

9,086,132

0

9,086,132 9,086,132 9,086,132 0

0

0

0

0

9,086,132

0

0

合計 2,822,860,132

0

2,822,860,132 650,687,132 466,816,084 183,871,048

0

0

0

0

466,816,084

0

106,648,468
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法務部

中華民國114年01月01日至114年01月31日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

一般行政 法務行政 公務人員退休撫卹給付 司法官退休退養給付 合計

10ˉ人事費 0 139,349,79980,507,617 49,756,0509,086,132

ˉ1010ˉ政務人員待遇 0 1,514,9401,514,940 00

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇 0 37,300,13737,300,137 00

ˉ1020ˉ約聘僱人員待遇 0 4,164,9114,164,911 00

ˉ1025ˉ技工及工友待遇 0 910,460910,460 00

ˉ1030ˉ獎金 0 34,060,75634,060,756 00

ˉ1040ˉ加班費 0 146,078146,078 00

ˉ1045ˉ退休退職給付 0 58,842,1820 49,756,0509,086,132

ˉ1050ˉ退休離職儲金 0 1,922,5651,922,565 00

ˉ1055ˉ保險 0 487,770487,770 00

20ˉ業務費 330,708 1,392,2851,061,577 00

ˉ2006ˉ水電費 0 800,417800,417 00

ˉ2027ˉ保險費 0 15,37815,378 00

ˉ2033ˉ約用人員酬金 88,560 88,5600 00

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 111,500 203,50092,000 00

ˉ2051ˉ物品 1,600 11,3209,720 00

ˉ2054ˉ一般事務費 95,208 226,808131,600 00

ˉ2072ˉ國內旅費 31,081 42,53611,455 00

ˉ2081ˉ運費 2,625 2,6250 00

ˉ2084ˉ短程車資 134 1,1411,007 00

40ˉ獎補助費 326,006,000 326,074,00068,000 00

ˉ4030ˉ對特種基金之補助 326,006,000 326,006,0000 00

ˉ4085ˉ獎勵及慰問 0 68,00068,000 00
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法務部

中華民國114年01月01日至114年01月31日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

一般行政 法務行政 公務人員退休撫卹給付 司法官退休退養給付 合計

合計 326,336,708 466,816,08481,637,194 49,756,0509,086,132



法務部

中華民國114年01月01日至114年01月31日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

合計 293,431293,431 0 0 0 0 0 0 0

本年度 293,431293,431 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0523010102
ˉ證照費

236,740236,740 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0523010303
ˉ資料使用費

3,0683,068 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0723010103
ˉ租金收入

10,00810,008 0 0 0 0 0 0 0

ˉ1223010210
ˉ其他雜項收入

43,61543,615 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 00 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 00 0 0 0 0 0 0 0

　二、以前年度歲入納庫款 00 0 0 0 0 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付、預付款支用收回 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　2. 審計部修正減列支出實現數 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　3. 審計部修正減列應付數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保留數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

第10頁



法務部

中華民國114年01月01日至114年01月31日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

　　　5. 保留數、應付款-已撥款部分收回不再繼續支用 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　6. 收回以前年度撥款之存出保證金 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零用金 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　8. 領用以前年度撥款之材料 00 0 0 0 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 00 0 0 0 0 0 0 0

第11頁



法務部

中華民國114年01月01日至114年01月31日 單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

合計 76,902,580466,816,084 106,648,468 0 0 320,000 0 0 0 573,784,552

本年度 76,902,580466,816,084 106,648,468 0 0 320,000 0 0 0 573,784,552

　一、本年度經費 76,902,580457,729,952 106,648,468 0 0 320,000 0 0 0 564,698,420

ˉˉ3423010100
ˉˉ一般行政

24,221,88081,637,194 28,028,926 0 0 320,000 0 0 0 109,986,120

ˉˉ3423011400
ˉˉ法務行政

52,436,750326,336,708 74,727,542 0 0 0 0 0 0 401,064,250

ˉˉ7623012000
ˉˉ司法官退休退養給付

243,95049,756,050 0 0 0 0 0 0 0 49,756,050

ˉˉ8923013000
ˉˉ國家賠償金

00 3,892,000 0 0 0 0 0 0 3,892,000

　二、統籌科目 09,086,132 0 0 0 0 0 0 0 9,086,132

ˉˉ7606205300
ˉˉ公務人員退休撫卹給付

09,086,132 0 0 0 0 0 0 0 9,086,132

以前年度 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 00 0 0 0 0 0 0 0 0
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法務部

中華民國114年01月31日

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

1　資產 5,483,233,660 556,767,2122　負債

　11　流動資產 663,735,680 2,969,755　21　流動負債

　　110103　專戶存款 　　210302　應付代收款556,767,212 2,969,755

　　110104　零用金 553,797,457　28　其他負債320,000

　　110901　預付款 　　280301　存入保證金106,648,468 23,096,446

　13　長期投資 3,795,014,832 　　280401　應付保管款 530,701,011

　　130101　採權益法之投資 4,926,466,4483　淨資產4,111,303,145

　　130102　採權益法之投資評價調整 4,926,466,448　31　資產負債淨額-316,288,313

　14　固定資產 886,514,031 　　310101　資產負債淨額 4,926,466,448

　　140101　土地 514,576,496

　　140401　房屋建築及設備 508,616,021

　　減：140402　累計折舊─房屋建築及設備 -240,733,293

　　140501　機械及設備 311,941,560

　　減：140502　累計折舊─機械及設備 -232,930,313

　　140601　交通及運輸設備 34,520,992

　　減：140602　累計折舊─交通及運輸設備 -26,302,409

　　140701　雜項設備 94,581,238

　　減：140702　累計折舊─雜項設備 -77,756,261

　16　無形資產 137,968,717

　　160101　權利 99,000

　　160102　電腦軟體 136,389,717

　　160104　發展中之無形資產 1,480,000

　18　其他資產 400
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法務部

中華民國114年01月31日

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

　　180201　存出保證金 400

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　 5,483,233,660 5,483,233,660　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　

附註：保證品(應付保證品)　561,500元
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法務部

中華民國114年01月01日至114年01月31日

收入支出表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱

金                                             額

本月數 累計數

收入 574,077,983574,077,983

　　公庫撥入數 573,784,552573,784,552

　　規費收入 239,808239,808

　　財產收益 10,00810,008

　　其他收入 43,61543,615

支出 476,105,311476,105,311

　　繳付公庫數 293,431293,431

　　人事支出 139,349,799139,349,799

　　業務支出 1,392,2851,392,285

　　獎補助支出 326,074,000326,074,000

　　折舊、折耗及攤銷 8,995,7968,995,796

收支餘絀 97,972,67297,972,672

第15頁



法務部

中華民國114年01月01日至114年01月31日

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
單位：新臺幣元

科 目 名 稱
取得成本
 (1)

以前年度累計折舊
(耗)/長期投資評價

 (2)
增加數
 (3)

本年度成本變動

減少數
(4)

本年度累計折舊(耗)
/長期投資評價變動數

 (5)

期末帳面金額
(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

長期投資 4,111,303,145 -316,288,313 0 0 0 3,795,014,832

土地 514,576,496 0 0 0 0 514,576,496

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 508,616,021 -239,959,340 0 0 -773,953 267,882,728

機械及設備 311,941,560 -230,663,011 0 0 -2,267,302 79,011,247

交通及運輸設備 34,520,992 -26,207,211 0 0 -95,198 8,218,583

雜項設備 94,581,238 -77,422,862 0 0 -333,399 16,824,977

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 99,000 0 0 0 0 99,000

　　小　　計 5,575,638,452 -890,540,737 0 0 -3,469,852 4,681,627,863

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 141,915,661 0 0 5,525,944 0 136,389,717

發展中之無形資產 1,480,000 0 0 0 0 1,480,000

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 143,395,661 0 0 5,525,944 0 137,869,717

　　合　　計 5,719,034,113 -890,540,737 0 5,525,944 -3,469,852 4,819,497,580

備註：
本年度成本變動增加數0元＝預算採購增加金額0元=設備及投資預算執行增加金額0元。
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法務部

中華民國114年01月01日至114年01月31日

預算執行與會計收支對照表
單位：新臺幣元

調整數預算執行數預算項目 會計收支 會計科目

歲入 293,431 573,784,552 574,077,983 收入

ˉ 0 573,784,552 573,784,552 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 0 0 0 ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 0 0 0 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 239,808 0 239,808 ˉ規費收入

ˉ財產收入 10,008 0 10,008 ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 0 0 0 ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 0 0 0 ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 43,615 0 43,615 ˉ其他收入

歲出 466,816,084 9,289,227 476,105,311 支出

ˉ 0 293,431 293,431 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 139,349,799 0 139,349,799 ˉ人事支出

ˉ業務費 1,392,285 0 1,392,285 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 326,074,000 0 326,074,000 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 0 0 0 ˉ

ˉ 0 0 0 ˉ財產損失

ˉ 0 0 0 ˉ投資損失

ˉ債務費 0 0 0 ˉ利息費用及手續費

ˉ 0 8,995,796 8,995,796 ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ 0 0 0 ˉ其他支出

歲計餘絀 -466,522,653 564,495,325 97,972,672 收支餘絀

備註：
(1)公庫撥入數調整數：係本年度歲出實現數＋預付款+零用金。
(2)繳付公庫數調整數：係本年度歲入實現數。
(3)折舊、折耗及攤銷調整數：係本年度折舊、折耗及攤銷數。
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